REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ROSKOVEC
KIESHILLI BASHKIAK

Roskovec,mégo_, OF 2024

VENDIM

N CC L a6 9 108 nora

“ PER MIRATIM TE PERDORIMIT TE FONDIT TE KUSHTEZUAR TE EMERGJENCAVE CIVILE PER

VITIN 2024"

N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore® i ndryshuar, neni 9 , pika 1.3 , neni 29 dhe neni
54 pika dh , t& ligjit 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& RSH” i ndryshuar neni 44 dhe 45 , t& udhézimit t& Ministrit t& Financave
dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit", t& ligjit nr.45/2019 “Pér
mbrojtjen civile” , VKM nr. 414 daté 08.07.2021 “Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe
pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& buxhetit té& shtetit pér mbrojtjen civile” pika 3 paragrafi 3/1, gérmab ,
Vendimit t€ Késhillit t8 Bashkisé nr. 109 daté 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit , numrin maksimal t&
punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vartése pér vitin 2024” si dhe materialeve t& sjellé nga
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit; Ké&shilli i Bashkisg,

-VENDOSI :

1. T& miratohet pérdorimi i fondit pér objektin : ”Sistemimi i shkarjes s¢ varrezave Kurjan” né vlerén
2,083,250 leké, i cili t& pérballohet nga Fondi I Kushtézuar i Emergjencave Civile 2024.

Viera e
NR | GR TIT KAP | ART | EMERTIMI I OBJEKTIT/SHPENZIMIT ploté e 2024 2025
objektit
2,083,250 0
L 17 10910 1 604 | Sistemimi i shkarjes s& varrezave Kurjan H083,250 08
SHUMA: 2,083,250 | 2,083,250 0

2. Ngarkohet Administrata e Bashkisé dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.
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